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 Договор Објавен во Се применува од  

1. Македонско-Австриска Конвенција за 

социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, 

Меѓународни договори, бр. 

28/1997 

01.04.1998 година 

2. Договор меѓу Република Македонија и 

Република Хрватска за социјално 

осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, 

Меѓународни договори, бр. 

34/1997 

01.11.1997 година 

3. Договор за социјално осигурување 

меѓу Република Македонија и 

Република Турција 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

7/1999 

01.07.2000 година 

4. Договор за социјално осигурување 

меѓу Република Македонија и 

Република Словенија 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

13/1999 

01.04.2001 година 

5. Конвенција за социјално осигурување 

меѓу Република Македонија и 

Швајцарската Конфедерација  

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

44/2000 

01.01.2001 година 

6. Договор меѓу Република Македонија и 

Сојузна Република Југославија за 

социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

13/2002 

01.04.2002 година 

7. Договор меѓу Република Македонија и 

Република Бугарија за социјално 

осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

31/2003 

01.08.2003 година 

8. Договор меѓу Македонската Влада и 

Владата на Сојузна Република 

Германија за социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, 

Меѓународни договори, бр. 

70/2003 

01.01.2005 година 

9. Договор меѓу Република Македонија и 

Босна и Херцеговина за социјално 

осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

82/2005 

01.04.2006 година 

10. Договор меѓу Република Македонија и 

Чешката Република за социјално 

осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

20/2006 

01.01.2007 година 

11. Договор меѓу Македонската Влада и 

Владата на Кралството Холандија за 

социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

20/2006 

01.04.2007 година 

12. Договор меѓу Република Македонија и 

Романија за социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

59/2006 

01.03.2008 година 

13. Договор меѓу Република Македонија и 

Република Полска за социјално 

осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

27/2007 

01.07.2007 година 

14. Договор меѓу Република Македонија и 

Големото Војводство Луксембург за 

социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, 

бр.47/2007 

01.04.2009 година 



15. Договор за социјално осигурување 

меѓу Македонската Влада и 

Белгиската Влада 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

74/2007 

01.06.2009 година 

16. Договор меѓу Република Македонија и 

Канада за социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

19/2010 

01.11.2011 година 

17. Договор меѓу Владата на Република 

Македонија и Владата на Австралија 

за социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

19/2010 

01.04.2011 година 

18. Договор меѓу Република Македонија и 

Црна Гора за социјално осигурување 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

25/2011 

1.08. 2011 година 

19. Договор меѓу Владата на  Република 

Македонија и Владата на Република 

Косово за потврдување на периодите 

на осигурување за остварување на 

право на пензија. 

„Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 

92/2013 

17.11.2013 година 

 Договорот меѓу Република 

Македонија и Словачка Република за 

социјално осигурување 

Службен весник на Република 

Македонија“, бр. 80/2015 

01.12.2015 година  

 


